coordenadas UTM no Datum SAD-69 N =7406144.95116871 E 
= 335565.572182123; daí deflete com azimute de 324 graus, 
48 minutos e 30 segundos na extensão de 0,94m (noventa e 
quatro centímetros) até o ponto 1, ponto inicial da descrição 
deste lote, onde fecha a poligonal, com área total de 288,17m² 
(duzentos e oitenta e oito metros e dezessete decímetros 
quadrados) e perímetro de 74,01m (setenta e quatro metros e 
1 centímetro).

DECRETO Nº 59.664, DE 4 DE AGOSTO DE 2020

Declara de utilidade pública a entidade que 
especifica.

BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, no uso